VASTNED RETAIL N.V.

VASTNED RETAIL N.V.
WKN: 000028891

ISIN:  NL0000288918

Prehled

20.05.2024 10:09:57

Cena

22,95 EUR

Zména © -0,86%(-0,20)
Zakladni udaje
ISIN NL0000288918
Symbol VASTN
Burza Euronext Amsterdam
Ména EUR
Sektor Other
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 397 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark AMSTERDAM

EXCHANGES INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

22,85 EUR
(275)

23,00 EUR
(511)

23,10 EUR
23,10 EUR
22,85 EUR
23,15 EUR

22,927309
EUR

996
22.836,00
8

168

30.00

27.50 w
25.00 w k . \

22.50

20.00 J\‘ |
17.50 *
|

15.00

51

2020 2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

26.04.2024 b Global Equity Ratings
03.04.2024 b Global Equity Ratings
13.03.2024 2= Global Equity Ratings
22.02.2024 e Global Equity Ratings
14.02.2024 2= Global Equity Ratings

VSechny burzy pro VASTNED RETAIL N.V.

2024

Stahnout

[ [ [ [= [

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 17.05.2024 22:26 23,20 EUR 0,01 4
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NL0000288918&ID_NOTATION=1549268
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=NL0000288918&ID_NOTATION=1549268
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=04c226a00bdf6ac7920eb940281c476d134c6765668443ce3248f78e5b825e94&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=3496aaea6c278e131&time=1716280600&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e12292f0afe0667d86251a8c4129ee9e3293fb639c6a2f3cab54ffd03c76d7a8&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=731a1d6818a864ae7&time=1716280600&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b9175d0559c72000aba55f3768a2bc284a1dc524e1cda1158531f4ab00585457&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=829630c860b5b6f81&time=1716280600&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3a33b7dec97d8c7e88c5b87841d45ac2f2e28820b23cba6cb9491b6c2323f49c&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=14a277a068242b238&time=1716280600&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=84d1f74cb37eb92335cfbc06a4bfe48f9913b21d0b38ea4da4c2f9994b2f3248&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=367f340297f46b976&time=1716280600&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1549268
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251649735

VASTNED RETAIL N.V.

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: VASTNED RETAIL
N.V.
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spofitelna
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Duesseldorf
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22,70 EUR
23,10 EUR
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0000288918-2024-05-20.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0000288918
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17108093
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362511098
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30893350
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30893350
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13263788
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588543

VASTNED RETAI

Detaily

L N.V.

20.05.2024 10:09:57

Cena
22,95 EUR

Zména

Zakladni udaje

©  -0,86%(-0,20)

ISIN NL0000288918
Symbol VASTN
Burza Euronext Amsterdam
Ména EUR
Sektor Other
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 397 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 22,85 EUR
(275)
Prodej (Castka) 23,00 EUR
(511)
Oteviraci cena 23,10 EUR
Max 23,10 EUR
Min 22,85 EUR
Zavérecna cena (predchozi 23,15 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym  22,927309
objemem EUR
Objem (kusy) 996
Obchodovany objem 22.836,00
Pocet obchodt 8
Posledni zobchodovany 168

pocet

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)

Vykonn.
(abs.)

Beta
Volatilita

CESKAS

spofitelna

6m

+3,95

0,65

1r 3r
+20,57% +13,48% -1,70%
+2,75 -0,40
0,69 0,59
25,07 29,17
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2022 2023 2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

22,74 EUR (15.296
22,19 EUR (13.907
21,34 EUR (11.243
20,26 EUR (10.734
24,10 EUR (16.05.2024
19,96 EUR (02.01.2024
24,10 EUR (16.05.2024
17,04 EUR (25.10.2023

T = = — = — T
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VASTNED RETAIL N.V.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Vastned Retail NV is a retail property company with focus on venues for premium shopping.

Va St n E d J It operates through the following geographical segments: Netherlands, France, Belgium and
Spain. It invests in selected cities in Europe with a focus on the best retail property in the
most popular shopping streets. The company was founded on April 29, 1986 and is
headquartered in Amsterdam, the Netherlands.

Kontakty
VASTNED RETAIL NV
. Clenové predstavenstva Predstavenstvo spolecnosti
Mercuriusplein 11 - 2132 HA Hoofddorp Maurice van Member of Executive Jaap G. Chairman of Supervisory
Telefon:+31-20-242-43-00 Dongen Committee Blokhuis Board
Fax:+31-20-242-43-33 Peggy Deraedt Membe_zr of Executive Ber Buschman Member of Supervisory
Committee Board
E-mail:info@vastned.nl . . .
Raymond Member of Executive Désiree Member of Supervisory
Kramer Committee Theyse Board
PDF ke stazeni Reinier Walta Member of Executive
Report spoleénosti: VASTNED RETAIL % Committee
N.V. Thierry Fourez  Member of Executive
Committee
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mailto:info@vastned.nl
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0000288918-2024-05-20.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0000288918
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